C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO N.º , DE 2019

Requerimento de retirada

do recurso 38/2019.

Senhor Presidente,

Requeremos a retirada de tramitação do Recurso nº 38/2019

(recurso contra apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº 1.549/2003), a

fim de que a matéria possa seguir diretamente ao Senado Federal

dispensando a competência do Plenário.

Sala das Sessões, em ____ de ___________________ de 2019.

 NOME ASSINATURA GABINETE

RE
Q

 n
.2

43
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

09
/2

01
9

17
:4

8

       C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO N.º , DE 2019

Requerimento de retirada

do recurso 38/2019.

Senhor Presidente,

Requeremos a retirada de tramitação do Recurso nº 38/2019

(recurso contra apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº 1.549/2003), a

fim de que a matéria possa seguir diretamente ao Senado Federal

dispensando a competência do Plenário.

Sala das Sessões, em ____ de ___________________ de 2019.

 NOME ASSINATURA GABINETE

RE
Q

 n
.2

43
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

09
/2

01
9

17
:4

8

       C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO N.º , DE 2019

Requerimento de retirada

do recurso 38/2019.

Senhor Presidente,

Requeremos a retirada de tramitação do Recurso nº 38/2019

(recurso contra apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº 1.549/2003), a

fim de que a matéria possa seguir diretamente ao Senado Federal

dispensando a competência do Plenário.

Sala das Sessões, em ____ de ___________________ de 2019.

 NOME ASSINATURA GABINETE

RE
Q

 n
.2

43
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

09
/2

01
9

17
:4

8

       C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO N.º , DE 2019

Requerimento de retirada

do recurso 38/2019.

Senhor Presidente,

Requeremos a retirada de tramitação do Recurso nº 38/2019

(recurso contra apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº 1.549/2003), a

fim de que a matéria possa seguir diretamente ao Senado Federal

dispensando a competência do Plenário.

Sala das Sessões, em ____ de ___________________ de 2019.

 NOME ASSINATURA GABINETE

RE
Q

 n
.2

43
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

09
/2

01
9

17
:4

8

       C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO N.º , DE 2019

Requerimento de retirada

do recurso 38/2019.

Senhor Presidente,

Requeremos a retirada de tramitação do Recurso nº 38/2019

(recurso contra apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº 1.549/2003), a

fim de que a matéria possa seguir diretamente ao Senado Federal

dispensando a competência do Plenário.

Sala das Sessões, em ____ de ___________________ de 2019.

 NOME ASSINATURA GABINETE

RE
Q

 n
.2

43
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

09
/2

01
9

17
:4

8

       C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO N.º , DE 2019

Requerimento de retirada

do recurso 38/2019.

Senhor Presidente,

Requeremos a retirada de tramitação do Recurso nº 38/2019

(recurso contra apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº 1.549/2003), a

fim de que a matéria possa seguir diretamente ao Senado Federal

dispensando a competência do Plenário.

Sala das Sessões, em ____ de ___________________ de 2019.

 NOME ASSINATURA GABINETE

RE
Q

 n
.2

43
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

09
/2

01
9

17
:4

8